INDICAÇÃO Nº 54/2015
Solicita realização de operação tapa-buraco nas vias públicas dos Bairros Gabriel Piza, Jardim Villaça e Jardim Mosteiro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando realização de operação tapa-buraco nas vias públicas dos Bairros Gabriel Piza, Jardim Villaça e Jardim Mosteiro.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se faz necessária, uma vez que as referidas vias se encontram em péssimo estado de conservação.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de janeiro de 2015.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 28/01/2015 - 18:47:31 00552/2015
/mlsc
Leitura em Plenário

Na 2ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/02/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário